UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẠNG GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lạng Giang, ngày       tháng 10 năm 2019

GIẤY MỜI

Kính gửi:

 - Thường trực HĐND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện uỷ, Uỷ ban MTTQ và các tổ chức

chính trị - xã hội huyện;

 - Các cơ quan: Nội vụ, Văn phòng HĐND&UBND huyện,

Ban Chỉ huy quân sự huyện, Trung tâm Y tế huyện;

 - UBND các xã: An Hà, Dương Đức, Hương Sơn, Hương Lạc,

Thái Đào, Tiên Lục, Xương Lâm, Yên Mỹ và thị trấn Vôi.

Thực hiện Nghị quyết số 19/NQ-HĐND ngày 11/7/2019 của HĐND tỉnh về

việc nhập và đổi tên thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch UBND huyện tổ

chức Hội nghị triển khai Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 19/NQ-HĐND ngày

11/7/2019 của HĐND tỉnh.

1. Thành phần:

 * Ở huyện mời:

 - Đồng chí Ngô Minh Đoàn- Phó Chủ tịch UBND huyện;

 - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên.

 * Ở các xã, thị trấn nêu trên mời: Thường trực Đảng ủy, UBND, Uỷ ban

MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội (đề nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

mời các thành phần đơn vị mình).

 2. Thời gian: Từ 13 giờ 30 phút, ngày 14/10/2019 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng họp (Số 1), Trung tâm Hội nghị huyện.

Giao Phòng Nội vụ chủ trì chuẩn bị các nội dung phục vụ Hội nghị.

Mời các đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ !

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Lưu: VT, NV. CHÁNH VĂN PHÒNG

Bản điện tử:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Trung tâm VH, TT&TT (chuẩn bị phòng họp);
- LĐVP, TH, HC.

 Nguyễn Văn Chức

		chucnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2019-10-11T14:50:39+0700

		chucnv_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2019-10-11T14:53:55+0700

		2019-10-11T14:58:40+0700

		2019-10-11T14:58:56+0700

		ubnd_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2019-10-11T14:59:11+0700